
 

Poznámka: 
Suroviny, které používáme a výrobky, které vyrábíme, podléhají důkladné podnikové kontrole. Obsah našeho technického listu vychází ze třiceti let zkušeností, výzkumu a 

technického zázemí. Vzhledem k neustálému vývoji a různým aplikacím si vyhrazujeme právo náš výrobek revidovat a zlepšovat. 
Naše technické oddělení a odborníci jsou na žádost k dispozici poskytnout radu. Výhoda, kterou byste měli využít! 

 

   Duben 2016 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 ISOCAST 8100 podléhá v závodě trvalým interním 

výrobním kontrolám. 
 

 

 
Doba použitelnosti je při správném skladování 12 

měsíců od data výroby (těsně uzavřen při teplotě > +5 

°C): 

 Skladovací nádoby a nádrže uchovávejte těsně 

uzavřené 

 Výrobek chraňte před mrazem, teplem a přímým 

slunečním světlem 

 Pro splnění normy EN 934-2 se tato směs nesmí 

používat po překročení  

12 měsíců od data výroby 

 

 

 
 
CEMEX Admixtures GmbH 
Geseker Str. 31 – 33 
D - 33154 Salzkotten 
Německo 
Tel.: +49 (0)5258 – 9858 – 0 
cemex-admixtures.de@cemex.com 
www.cemex.com 

 

 

 

ISOCAST 8100 
Superplastifikátor 
 
 

 

 

ISOCAST 8100 je plastifikátor a superplastifikátor na 

bázi polykarboxylátu s velmi silným plastifikačním a 

homogenizačním účinkem. 

 
 

 

Přísada:         Polykarboxylát ether / PCE 

Hustota (20 °C):       1,05 ± 0,02 g/cm³ 

Obsah Cl:  ≤ 0,10 mol. % 

Ekvivalent Na2O: ≤ 1,50 mol. % 

Barva a stav: světle hnědá kapalina 

Doporučený rozsah 

dávkování:  0,2 – 2,0 mol. % podle 

hmotnosti  

cementu 

 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

ISOCAST 8100 je vhodný zejména pro:  

 Beton podle normy EN 206 

 Cementem vázané materiálové systémy 

Charakteristiky 

Technické údaje  

Účinky 

Aplikace 

Skladování 

Kontakt 

Prohlášení 

 

0 5 10

Early strength

Retardation

Consistency

Plasticising effect


